Qui duo habet domicilia, sepeliendus est in parochia, in qua decedit (6).

Si regularis extra monasterium decedat, in eo tamen sepeliendus est, et parochus, etiamsi ei sacramenta administraverit, jus nullum habet, nisi ad monasterium commode

(1) Reiffenstuel lib. 3, tit. 28, n. 29; Barbosa de off. et potest. parochi cap. 26, n. 1; Baruffaldus tit. 34, n. 10.

(2) Vid. Barbosa de off. et potest. parochi c. 26, n. 19; Zamboni tom. 3, et tom. 4, *sepultura* § 2; Lucius Ferraris *sepultura* n. 6; Bouix de parochia p. 4, c. X, § 1, prop. III; Moulart de sepultura p. 2, c. 2, art. 1.

(3) Barbosa de off. et potest. parochi c. 26, n. 31; Lucius Ferraris *sepultura* n. 8 et seq.; Moulart ibid. art. 2.

(4) Vid. Barbosa de off. et potest. parochi cap. 26, n. 1 et 33; Lucius Ferraris *sepultura* n. 20 et seq.; Bouix de parochia p. 4, c. 10, § 1, prop. 1; Moulart ibidem art. 3, § 3.

(5) Sext. Decret. lib. III, tit. XII, cap. *Is. qui*. Lucius Ferraris ibid. n. 24; Moulart ibid. fol. 191 et seq.

(6) Vid. Lucius Ferraris ibid. n. 25; Moulart ibid. 2°; Acta s. Sedis vol. XIV, fol. 215 et 216.

deferri nequeat (1). Cadaver, inconsulto etiam parochia, ad monasterium transferri potest (2). Regulares vero dispersi quoad funera subsunt parochia loci, prout cæteri parochiani (3). Item sicut religiosi utriusque sexus, qui vota tantum simplicia profitentur, sine indulto Apostolico jurisdictioni parochi sunt obnoxii, sic etiam per se parochus eos sepeliendi jus habet (4).

Canonici sepeliendi sunt in ecclesia parochiali domicilii sui, nisi adsit consuetudo immemorabilis vel quadraginta annorum cum titulo, quod scilicet capitulum cathedrale funera canonicorum persolvat, qualis consuetudo in tota fere Gallia, et etiam in Belgio viget (5).

Infirmi in nosocomiis commorantes pertinent ad parochiam domicilii sui, etiamsi nosocomii rector, ex Ordinarii commissione, iisdem sacramenta administret; adeoque modo commode fieri possit, decedentes ad ecclesiam parochialem transferendi sunt, ibique tumulandi, nisi contraria habeatur consuetudo immemorabilis vel saltem quadraginta annorum cum titulo. Nosocomium est locus pius, omnino specialis, ad quem ex omni parte conveniunt infirmi, et plerique pauperes ac indigentes, quorum defunctorum corpora ad propriam ecclesiam parochialem sæpius commode transferri nequeunt; ita ut rationabiliter supponi possit, statutum fuisse, omnes ibidem defunctos, in nosocomio communiter tumulandos fore. Fieri etiam potuit, ut parochi, quatenus nosocomii foundationi et sustentationi consulerent, juri suo